

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2009 ตอน ห้วยเม็ก - ทาคันโท ระหว่างกม.0+150 - กม.7+265 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 2009 ตอน ห้วยเม็ก - ทาคันโท ระหว่างกม.0+150 - กม.7+265 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2009 ตอน ห้วยเม็ก -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง
 ทาคันโท ระหว่างกม.0+150 - กม.7+265
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,998,995.96 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) กาฬสินธุ์
 - 7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ชอ.ชท.กาฬสินธุ์
 - 7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2009 ตอน ห้วยเม็ก - ท่าคันโท ระหว่างกม.0+150 - กม.7+265

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	56,656.000	10.55	597,720.80	1.2774	13.47	763,528.54
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	56,656.000	253.25	14,348,132.00	1.2774	323.50	18,328,303.81
3	3. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	608.000	312.35	189,908.80	1.2774	398.99	242,589.50
4	4. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	1,645.000	312.35	513,815.75	1.2774	398.99	656,348.23
5	5. งานบริหารการจราจรในระหว่งการก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	SET	1.000	6,439.55	6,439.55	1.2774	8,225.88	18,225.88
รวมราคากลาง								19,998,995.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2009 ตอน ทวายเน็ก - ท่าคันโท ระหว่างกม.0+150 - กม.7+265
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



(ตันย นาชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อองหนาย ศิริสำราญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรุณ นวเทียมเจต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อองหนาย ศิริสำราญ

30 มีนาคม 2567